

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

سندیکای کارگران واحد

سی ام آذرماه هشتاد و پنج

« آزادی دوباره منصور اسالو را شادباش می گوئیم »

آقای منصور اسالو رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد در تاریخ ۱۳۸۵/۹/۲۸ بعد از تحمل ۳۰ روز بازداشت با کفالت ۳۰ میلیون تومانی همسرش از بند ۲۰۹ زندان اوین آزاد شد. ایشان بهنگام بازداشت توسط ماموران لباس شخصی شدیداً مورد ضرب و شتم قرار گرفت، ماموران به این ضرب و شتم راضی نشده و با بردن وی به یکی از خیابانهای خلوت شمال تهران درحالیکه دستهایش از پشت با دستبند بسته بود، ۹ نفره به ایشان حمله ور شده و به سرو صورت و شکم ضربات زیادی وارد می کنند و درحین کتک زدن شال گردنش را تا حد خفه کردن دورگردن پیچیده و همزمان توهین ها و فحاشی زیادی را انجام می دهند و درحالیکه سر و صورت ایشان متورم و کبود شده بود از درب پشت دادرسی انقلاب به یکی از اطاقهای طبقه سوم دادرسی انقلاب منتقل و بعد از گفتگو با قاضی حداد درحالیکه به نحوه بازداشت و رفتار غیرقانونی لباس شخصی ها اعتراض می نمود به یکی از سلولهای انفرادی بند ۲۰۹ زندان اوین انتقال می یابد. در مدت بازداشت برخلاف قوانین قضائی و حقوق شهروندی هیچگونه تفهیم اتهامی علیه ایشان صورت نگرفت و حتی یکبار هم نتوانست با خانواده اش گفتگو کند. در مدت بازداشت هیچ حرف محکمه پسندی به ایشان گفته نشد، وکلای ایشان و عموم جامعه حقوقدان ایران و جاهت قانونی برای بازداشت های مکرر آقای منصور اسالو و دیگر فعالان سندیکایی قائل نبوده و نیستند.

« سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه ضمن ابراز شادمانی بسیار

از آزادی آقای منصور اسالو نسبت به بازداشت های غیر قانونی ایشان و دیگر فعالان

سندیکایی مراتب اعتراض خود را اعلام می دارد»

همچنین سندیکای کارگران شرکت واحد از همه سازمانهای کارگری بین المللی نظیر کنفدراسیون بین المللی اتحادی های (ITUC)، فدراسیون کارگران حمل و نقل (ITF) کنفدراسیون کارگران فرانسه (CGT) کنگره کار کانادا CLC و دیگر اتحادیه های کارگری از کشورهای ایتالیا، آلمان، کانادا، ونزوئلا و بسیاری دیگر از سندیکاهای کارگری و پی گیری سازمان بین المللی کار (ILO) و دیگر نهادهای کارگری، اجتماعی و حقوق بشری داخل و خارج کشور

که قلبشان برای آزادی، استقلال و عدالت اجتماعی برای مردم ایران می تپد و نیز وکلای محترم سندیکای کارگران شرکت واحد و تلاش بی وقفه خانواده محترم آقای اسالو بویژه همسر گرامی ایشان، سپاسگزاری صمیمانه خود را بیان می دارد.

این رفتارهای غیر قانونی و غیر انسانی درحالی صورت می گیرد که تعداد ۵۰ نفر از فعالان سندیکایی به صورت غیر قانونی و ناحق یازده ماه است که از حق کار و دریافت هرگونه دستمزد و حقوقی محروم و در کمال بیرحمی به دادخواهی مکرر تاکنون پاسخی داده نشده است.

سندیکای کارگران شرکت واحد یکباردیگرازمه مقامات مسنول می خواهد به رفتارهای غیرقانونی پایان دهند و هرچه زودتر به شرایط ظالمانه حاکم برزندگی این کارگران پایان دهند.

با آرزوی گسترش صلح، عدالت و آزادی برای همه مردم جهان

سندیکای کارگران شرکت واحد

اتوبوسرانی تهران و حومه

۱۳۸۵/۹/۳۰